

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39429756

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. november 2023

Uffe Dreiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39429756

Direktion

Hjalte Kjems
Uffe Dreiser

Bestyrelse

Bo Holm Hansen
Claus Noel Vermund Bretton-Meyer
Hjalte Kjems
Uffe Dreiser

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, opførelse, salg, udlejning, investering i og udvikling af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.613.237 mod DKK 1.660.145 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 55.582.861.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.788.853	2.942.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-291.609	-383.159
Resultat af primær drift		2.497.244	2.559.780
Finansielle omkostninger		-428.978	-428.733
Resultat før skat		2.068.266	2.131.047
Skat af årets resultat	1	-455.029	-470.902
Årets resultat		1.613.237	1.660.145

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.613.237	1.660.145
Årets resultat	1.613.237	1.660.145

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		76.600.000	85.200.000
Materielle anlægsaktiver	2, 5	76.600.000	85.200.000
Anlægsaktiver		76.600.000	85.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.103	607.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.271.276	660.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	0	2.833
Periodeafgrænsningsposter		3.691	98.263
Tilgodehavender		1.962.070	1.369.551
Omsætningsaktiver		1.962.070	1.369.551
Aktiver i alt		78.562.070	86.569.551

Passiver

	Note	30-06-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for opskrivninger		21.350.275	28.007.181
Overført resultat		34.172.586	32.559.349
Egenkapital		55.582.861	60.626.530
Hensættelser til udskudt skat	1	7.704.253	9.397.277
Hensatte forpligtelser		7.704.253	9.397.277
Gæld til kreditinstitutter		9.600.000	10.800.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	298.290
Anden gæld		1.640.510	1.558.022
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.240.510	12.656.312
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.600.000	1.600.000
Gæld til kreditinstitutter		85.612	1.095.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.923	195.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.906	100.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	270.464	0
Anden gæld		324.192	315.075
Periodeafgrænsningsposter		745.349	583.226
Kortfristede gældsforpligtelser		4.034.446	3.889.432
Gældsforpligtelser		15.274.956	16.545.744
Passiver i alt		78.562.070	86.569.551
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	60.000	23.783.944	30.899.204	54.743.148
Overført via resultatdisponeringen			1.660.145	1.660.145
Årets opskrivning af anlægsaktiver		5.414.407		5.414.407
Skat af egenkapitalposter		-1.191.170		-1.191.170
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	60.000	28.007.181	32.559.349	60.626.530
Overført via resultatdisponeringen			1.613.237	1.613.237
Årets opskrivning af anlægsaktiver		-8.534.495		-8.534.495
Skat af egenkapitalposter		1.877.589	0	1.877.589
Egenkapital pr. 30. juni 2023	60.000	21.350.275	34.172.586	55.582.861

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	295.457	9.397.277		
Betalt vedrørende tidligere år	-295.457			
Skat af årets resultat	270.464	-1.693.024	-1.422.560	1.662.072
Skyldig pr. 30. juni 2023	270.464	7.704.253		
Skat af opskrivningshenslæggelser posteret direkte på egenkapitalen			1.877.589	-1.191.170
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			455.029	470.902
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.704.253		
Kortfristede gældsforpligtelser	270.464			
I alt	270.464	7.704.253		

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	50.326.373	50.326.373	50.157.621
Tilgang i året	226.104	226.104	168.752
Kostpris pr. 30. juni 2023	50.552.477	50.552.477	50.326.373
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	35.906.643	35.906.643	30.492.236
Årets opskrivninger	-8.534.495	-8.534.495	5.414.407
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	27.372.148	27.372.148	35.906.643
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.033.016	-1.033.016	-649.857
Årets afskrivninger	-291.609	-291.609	-383.159
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-1.324.625	-1.324.625	-1.033.016
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	76.600.000	76.600.000	85.200.000
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	49.227.852	49.227.852	49.961.475

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		<u>Storkøbenhavn</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	5.000.000
Afkastkrav	I procent	6,5%
Tomgang	I procent	0%
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	76.600.000

4. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	11.200.000	12.400.000
Anden gæld	1.640.510	1.558.022
I alt	<u>12.840.510</u>	<u>13.958.022</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	1.600.000	1.600.000
I alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	2.200.000	3.400.000
I alt	<u>2.200.000</u>	<u>3.400.000</u>

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
23.000.000	76.600.000

6. Eventualforpligtelser

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5811c752-a780-49d8-be74-54da93e62d2d

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-11-23 07:29:23 UTC



Uffe Dreiser

Direktør

Serienummer: fc2c0efb-0deb-42ba-86d9-a9d897f8b4cf

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-11-23 08:44:26 UTC



Uffe Dreiser

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc2c0efb-0deb-42ba-86d9-a9d897f8b4cf

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-11-23 08:44:26 UTC



Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-23 09:21:08 UTC



Hjalte Kjems

Bestyrelsesformand

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-23 09:21:08 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-23 11:24:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0V1QE-6514Y-EX23L-F4UAB-20DDK-52L43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-23 11:34:50 UTC



Uffe Dreiser

Dirigent

Serienummer: fc2c0efb-0deb-42ba-86d9-a9d897f8b4cf

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-11-23 12:24:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**